Item ordinatum fuit per dictum consilium quod pecunia pro redempcione soluenda sic leuetur vt scilicet tocius lane regni custuma ad summam octo mille marcharum per annum ad minus ascendere estimetur, que vero custuma si tanta fuerit vel vberior per certos burgenses committendos per regem et eciam per literas sub communi sigillo burgorum de quibus fuerint et sub periculo communitatum eorundem recipiatur in Flandria in moneta regis Anglie ita tamen quod sit aliquis sufficiens ex parte regis ibidem qui astet continue et examinet ad domum ponderandi et sic fiat ibi solucio de octo mille marchiis per annum vt in dicto primo tractatu est contentum ita quod intelligatur dicta solucio fieri si processum fuerit ad vltimam viam soluendi aliis recusatis.

Item ordinatum fuit quod fiat eciam contribucio omni anno, durante dicto decennio, sex denariorum de libra per totum, que leuetur per certos collectores annuatim eligendos, nulle persone parcendo, de qua

per camerarium et aliam sibi per regem adiungendam personam sumantur. primo ante omnia alia, due mille marche per annum ad solutionem dictarum decem mille marcharum redemptionis complendum, residuum ipsius contributionis permaneat cum camerario pro necessariis sumptibus domini nostri regis. manuceperunt etiam et efficaciter promiserunt prenominati domini omnes et singuli quod tractatum pacis siue treuge que dicti nuncii inient siue perficient cum rege Anglie et suo consilio per modos et vias prenotatas approbabit ratificabit confirmabit et sub pena reprobacionis et periurii perficient in omnibus et inuiolabiliter obseruabunt et etiam quod ordinacionem factam pro contributione leuanda et solutione redemptionis faciendae tenebunt fideliter et implebunt nec ipsam in se vel in suis hominibus impedient aut ei in aliquo contradicent.

Similiter quod non impetrabunt nec exigent clam vel palam pro se vel pro aliis a domino nostro rege aliquas terras wardas releuia vel maritagia finis vel escaetas medio tempore contingentes sed remanebunt integre in manibus camerarii ad vtilitatem regis vna cum residuo dicti contributionis vt est dictum in casu quo per dictam vltimam viam concordetur super treugis et summa redemptionis soluenda et quia si premissa non seruarentur sed procederetur forsitan in oppositum eorundem manifeste sequeretur annullacio contractus initi in obprobrium et graue dispendium regis prelatorum et procerum necnon destructionem tocius communitatis regni.

Promiserunt omnes et singuli dicti domini congregati fideliter et tactis sacrosanctis euuangelis personaliter iurauerunt quod contra quemcunque premissa vel premissorum aliquod infringentem impedientem seu contradicentem in aliquo cum sua tota potentia insurgent concorditer tanquam contra rebellem regis et rei publice subuersorem ac ipsum infractorem impeditorem seu contradictorem ad obseruacionem predictorum compellent sub pena reprobacionis et periurii vt premititur et sub pena pariter fidelitatis sue infracte contra regiam maiestatem In cuius rei testimonium sigilla prenominatorum prelatorum et sigilla dicti domini Senescalli Scocie Comitis de Stratharne et domini Patricii Comitis Marchie et Morauie et domini Willielmi Comitis de Douglas qui ad premissa omnia et singula suum consilium adhibuerunt et consensum in presencia domini nostri regis apud Edinburgh corporali prestito iuramento licet personaliter non interfuerit cum ordinarentur primitus apud Perth vna cum sigillis domini predicti Comitis de Ross et aliorum procerum predictorum nec non communibus sigillis burgorum de Edinburgh Abriden Perth et Dunde presentibus sunt appensa Acta et data anno die et loco predictis.